
UCHWAŁA NR VII/59/2015
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie: zawarcia porozumienia z Regionalnym Zarządem Gospodarki Wodnej w Krakowie na realizację 
zadania pn.: „Zasypanie oraz zabudowa biologiczna części prawobrzeżnej wyrwy na długości 150 m.b. 

zlokalizowanej na rzece Dunajec w km 188+800 – 188+950 w m. Harklowa, gm. Nowy Targ, pow. 
nowotarski, woj. małopolskie.”

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 88a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. prawo wodne (t. j. 
Dz. U. z 2015r. poz. 469) Rada Gminy Nowy Targ uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia przez Gminę Nowy Targ z Regionalnym Zarządem Gospodarki 
Wodnej w Krakowie na realizację zadania pn.: „Zasypanie oraz zabudowa biologiczna części prawobrzeżnej 
wyrwy na długości 150 m.b. zlokalizowanej na rzece Dunajec w km 188+800 – 188+950 w m. Harklowa, gm. 
Nowy Targ, pow. nowotarski, woj. małopolskie.”

§ 2. 

Szczegółowe warunki realizacji zadania wymienionego w § 1 zostaną określone w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Gminą Nowy Targ i Regionalnym Zarządem Gospodarki Wodnej w Krakowie.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 3345135B-5FBD-4481-B236-0668F24320F6. Podpisany Strona 1




